

Chasing Grace AB

559175-9120

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Marie Norborg, Styrelseledamot

2025-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för företagets verksamhet är att direkt eller indirekt - bedriva handel av varor inom följande branscher: friskvård, hälsa, träning, smycken, kläder, kosmetika, heminredning och böcker. Äga och driva bolag med handel av livsmedel och hälsoprodukter: - bedriva ekonomisk konsultverksamhet, rekrytering och outsourcing:- äga och förvalta värdepapper, inventarier och fast egendom:- bedriva finansieringsverksamhet inom ramen för den ovan angivna verksamheten: samt- tillhandahålla tjänster knutna till den ovan angivna verksamheten.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Nettoomsättning	928 847	1 568 747	1 593 200	1 098 669
Resultat efter finansiella poster	161 642	467 052	640 512	-55 127
Soliditet (%)	89	64	61	64

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på en strategisk omställning i bolagets verksamhet. Under perioden har bolaget successivt dragit ned på konsultverksamheten inom ekonomitjänster för att i stället fokusera på affärsutveckling inom detaljhandel och friskvård. Skiftet är en del av en långsiktig strategi där ägarens kompetens och bolagets inriktning har styrts mot mer värdebaserade och kundnära tjänster. Omsättningsminskningen speglar således ett medvetet val att utveckla tidigare verksamhetsområden till förmån för en ny affärsmodell.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	321 568	369 015	740 583
Utdelning		-420 972		-420 972
Balanseras i ny räkning		369 015	-369 015	0
Årets resultat			126 123	126 123
Vid årets utgång	50 000	269 611	126 123	445 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	269 611
Årets resultat	126 123
Summa	395 734
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	395 734
Summa	395 734

Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	- 2024-09-30	- 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		928 847	1 568 747
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		928 848	1 568 748
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-423 982	-595 438
Personalkostnader	2	-332 788	-502 341
Summa rörelsekostnader		-756 770	-1 097 779
Rörelseresultat		172 078	470 969
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		778	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 214	-3 962
Summa finansiella poster		-10 436	-3 917
Resultat efter finansiella poster		161 642	467 052
Resultat före skatt		161 642	467 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 519	-98 037
Årets resultat		126 123	369 015

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	318 599	318 599
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		318 599	318 599
Summa anläggningstillgångar		318 599	318 599
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	277 211
Övriga fordringar		145 141	384 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 895
Summa kortfristiga fordringar		145 141	665 206
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 477	167 756
Summa kassa och bank		36 477	167 756
Summa omsättningstillgångar		181 618	832 962
Summa tillgångar		500 217	1 151 561

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		269 611	321 568
Årets resultat		126 123	369 015
Summa fritt eget kapital		395 734	690 583
Summa eget kapital		445 734	740 583
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 780	5 824
Summa långfristiga skulder		1 780	5 824
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	38 782
Skatteskulder		35 519	316 582
Övriga skulder		17 184	49 790
Summa kortfristiga skulder		52 703	405 154
Summa eget kapital och skulder		500 217	1 151 561

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	318 599
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	318 599
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	318 599
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Chasing Grace AB, 559175-9120
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Emma Marie Norborg
Emma Marie Norborg
Styrelseledamot
2025-08-01